

## Editörden

*Liberal Düşünce* ikinci sayısı ile karşınıza. İlk sayı, teknik bakımdan iyileştirilmeye muhtaç yönlerine rağmen, özellikle büyük şehirlerde umduğumuzdan büyük ilgi gördü. Derginin yayımı dolayısıyla bizzat veya telefon ve faks aracılığıyla bizi arayıp ilgi ve takdirlerini bildiren dostlara bu vesileyle teşekkür ederiz. Bu sempatinin, hem yapmaya çalıştığımız işin önemi konusundaki bilincimizi pekiştirmesi, hem de bu işi daha iyi yapmamız gerektiğini hatırlatması bakımından bizim için son derece yararlı olduğunu belirtmeliyiz.

Bu arada, ilk sayıdaki bazı yazılar dolayısıyla, hiç istemediğimiz halde, başka dergilerin değerini küçümsediğimiz yolunda bir izlenimin doğmuş olmasından da üzgünüz. O sayının "editöryal"inde de açıkça vurguladığımız gibi, halen yayımlanmakta olan farklı eğilimlerdeki fikir ve araştırma dergilerinin Türkiye'nin entellektüel hayatını zenginleştiren birer kaynak oldukları bizim samimi kanatımızdır. *Liberal Düşünce* de zaten bu entellektüel zenginliği çeşitlendirmek, renklendirmek için çıkıyor. Mamafih, bu konudaki hakşinaslığımız, elbette, kendi tarzımızdaki iddiamızdan vazgeçtiğimiz anlamına gelmemektedir.

Okuyucunun dikkatini çekeceği gibi, bu sayının oldukça zengin bir gündemi var. Derginin büyük bir kısmını, başkanlık sisteminin eğitim sorunlarına, sivil toplum-liberalizm ilişkisinden Türkiye'de liberal düşüncenin tarihine, gümrük birliğinden akademik ahlaka kadar, Türkiye'nin güncel politik ve entellektüel gündeminin ele alındığı yazılar kaplamaktadır. Bunlardan başkanlık sistemi tartışmasına ve eğitim sistemimizin sorunları-

na nispeten ağırlıklı bir yer verdik. Bu çerçevede Mustafa Erdoğan ve Burhan Kuzu'nun yazılarının, başkanlık sisteminin hem genel olarak, hem de Türkiye için uygunluğu konusunda okuyucuları geniş ölçüde aydınlatacağını ümit ediyoruz. Ayrıca, eğitim sistemimizi liberal bir bakış açısıyla değerlendirmesi ve bir model önermesi bakımından, Cüneyt Ülsever'in yazısı sanıyoruz özel bir ilgiyi hak etmektedir. Aynı şekilde, Güneri Akalın'ın makalesi de üniversitedeki harç sorununun konunun bir uzmanı tarafından incelendiği, galiba, Türkçe'deki ilk ciddi yazıdır. Keza, engin bilgisi ve derin sezgisi yanında, ele aldığı konulardaki soğukkanlı ilgisi her zaman dikkat çekmiş olan Osman Okyar hocamızın bu sayıya katkıda bulunması da bizim için onur vericidir. Bu arada, edebiyat araştırmacısı ve eleştirmen Hasan Öztürk'ün bir edebî eserin sosyal bilim kavramlarıyla tahliline örnek teşkil eden yazısını da okuyucuların ilginç bulacağını sanıyoruz.

Dergide bu sayıdan itibaren "Kitap/ Eleştiri" başlıklı bir bölüm açıyoruz. Bu bölümde sadece kitap tanıtım ve eleştirilerine değil; elinizdeki sayıda bir örneği yer aldığı gibi, Türkiye'nin gündemindeki her konuyla ilgili daha kısa ve bir kısmı polemik niteliğinde olan yazılara da yer verilecektir.

*Liberal Düşünce*'nin bu sayısında, bize ulaşan eleştirilerden de yararlanarak, yazı karakteri ve puntosu gibi bazı teknik hususlarla ilgili birtakım değişiklikler yaptık. Umarız, derginin hem daha rahat okunabilmesi hem de estetiği bakımından doğru olanı yapmışızdır.

Yaz sayısında buluşmak dileğiyle, sizi *Liberal Düşünce*'yle başbaşa bırakıyoruz.■